
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять третьої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 708 – VIІІ                                                                             21 вересня 2022 року 

 

          Про повторний розгляд клопотання Кулі Жанни Дмитрівни в 

інтересах малолітньої дитини Кулі Марії Сергіївни про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки за цільовим призначенням – землі запасу, комунальної форми 

власності, орієнтовною площею 0,12 га, кадастровий номер 

5122780200:01:001:1839, з метою подальшої передачі безоплатно у власність 

для ведення садівництва, розташованої на території Олександрівської 

сільської ради (що входить до Фонтанської сільської об’єднаної 

територіальної громади) Одеського району Одеської області (за межами 

населених пунктів) 

 

На виконання рішення Одеського окружного адміністративного суду та 

виконавчого листа від 27.09.2021 року справа №420/112849/21, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56 закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для продовольчої безпеки в 

умовах воєнного стану» від 24.03.2022 року №2145-ІХ (підпункт 5 пункту 27 

Перехідних положень Земельного кодексу України), враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

         1. Відмовити Кулі Жанні Дмитрівні, яка діє в інтересах малолітньої 

дитини 

Кулі Марії Сергіївні, на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки за цільовим призначенням – землі запасу, 

комунальної форми власності, орієнтовною площею 0,12 га, кадастровий номер 

5122780200:01:001:1839 (загальна площа 07475 га), з метою подальшої передачі 

безоплатно у власність для ведення садівництва, розташованої на території 

Олександрівської сільської ради (що входить до Фонтанської сільської 



об’єднаної територіальної громади) Одеського району Одеської області (за 

межами населених пунктів). 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                             Н.Г. Крупиця 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


